Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seria garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Articolele neînscrise nu se primesc — Manuscrisurile nu se retrămit.

N^o 268

Sâmbătă, 5 (17) Decembrie.

1887.

Brașovū, 4 Decembrie 1887.

Situațiunea s'a înăspritū.

Așa ne spune o telegramă din Viena, ce amū primit'o ađi dela biroulū de corespondență.

Causa acestei înăspriri sūntū nouele măsuri militare, ce le a luatū Rusia și pe cari le anunță într'unū articolū diarulū oficialū militarū din Petersburgū „Ruski Invalid“.